
 

 

UCHWAŁA NR X/89/19 

RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 23 lipca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę Nr III/24/18 Rady Miejskiej Turku z dnia  28 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Turku na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (jednolity tekst 

Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 212 ust.1 pkt. 4 i 6 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach  publicznych  

(tekst jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 869)  Rada Miejska Turku uchwala,  co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/24/18 Rady Miejskiej Turku z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Turku na rok 2019 zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 16/19 Burmistrza Miasta Turku z dnia  29 stycznia 2019r., 

Uchwałą Nr IV/33/19 Rady Miejskiej Turku z dnia 7 lutego 2019r., 

Zarządzeniem Nr 32/19 Burmistrza Miasta Turku z dnia 25 lutego 2019r., 

Uchwałą Nr V/47/19 Rady Miejskiej Turku z dnia 21 marca 2019r., 

Zarządzeniem Nr 43/19 Burmistrza Miasta Turku z dnia 25 marca 2019r., 

Zarządzeniem Nr 47/19 Burmistrza Miasta Turku z dnia 29 marca 2019r., 

Uchwałą Nr VI/53/19 Rady Miejskiej Turku z dnia 18 kwietnia 2019r., 

Zarządzeniem Nr 58/19 Burmistrza Miasta Turku z dnia 29 kwietnia 2019r., 

Zarządzeniem Nr 66/19 Burmistrza Miasta Turku z dnia 17 maja 2019r. 

Uchwała Nr VII/62/19 Rady Miejskiej Turku z dnia 28 maja 2019r., 

Zarządzeniem Nr 75/19 Burmistrza Miasta Turku z dnia 29 maja 2019r., 

Uchwałą Nr IX/70/19 rady Miejskiej Turku z dnia 19 czerwca 2019r., 

Zarządzeniem Nr 93/19 Burmistrza Miasta Turku z dnia 28 czerwca 2019r., 

Zarządzeniem Nr 104/19 Burmistrza Miasta Turku z dnia 22 lipca 2019r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1/ W załączniku nr 4 dokonuje się zmian: 

a/ w pkt. III - kwotę przychodów ze sprzedaży innych papierów wartościowych /§ 931/ w wysokości 

6.500.000,00 zł zmniejsza się o kwotę 1.000.000,00 zł do kwoty 5.500.000,00 zł, 

b/ w pkt. IV - kwotę wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy /§ 950/ 

w wysokości 988.800,00 zł zwiększa się o kwotę 425.356,00 zł do kwoty 1.414.156,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 sierpnia 2019 r.

Poz. 7010



c/ dodaje się: 

pkt V - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym /§ 952/ w kwocie 

574.644,00 zł. 

Ustala się jednolity tekst załącznika nr 4 w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały; 

2/ §10 otrzymuje brzmienie: 

"Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 

wartościowych w kwocie 8.074.644,00 zł, z tego na:" 

1) pokrycie występującego w ciągu roku deficytu budżetu - 2.000.000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu - 2.118.756,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i wyemitowania papierów 

wartościowych - 3.955.888,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej Turku  

(-) Mariola Kadrzyńska - Siwek

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7010



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7010


		2019-08-05T09:55:09+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




